
Uchwała Nr 115/2014 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Łodzi 

z dnia 13 listopada 2014 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych  
dla przeprowadzenia na obszarze miasta Łodzi wyborów do Rady Miejskiej w Łodzi,  

do Sejmiku Województwa Łódzkiego oraz Prezydenta Miasta Łodzi. 
 

Na podstawie art. 184 § 1 i § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, 
Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 
951 i 1529 oraz z 2014 r. poz. 179, 180 i 1072) i uchwały Państwowej Komisji Wyborczej  
z dnia 25 sierpnia 2014 r. w sprawie sposobu zgłaszania kandydatów na członków komisji 
wyborczych, wzoru zgłoszenia oraz zasad powoływania terytorialnych komisji wyborczych 
i obwodowych komisji wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików 
województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów  
i prezydentów miast (M. P. poz. 783), Miejska Komisja Wyborcza w Łodzi  

 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. W załączniku do uchwały Nr 97/2014 Miejskiej Komisji Wyborczej w Łodzi  

z dnia 23 października 2014 r. w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych  
dla przeprowadzenia na obszarze miasta Łodzi wyborów do Rady Miejskiej w Łodzi,  
do Sejmiku Województwa Łódzkiego oraz Prezydenta Miasta Łodzi, zmienionej uchwałami  
Miejskiej Komisji Wyborczej w Łodzi: Nr 102/2014 z dnia 30 października 2014 r., 
Nr 103/2014 z dnia 31 października 2014 r., Nr 106/2014 z dnia 3 listopada 2014 r. 
Nr 110/2014 z dnia 6 listopada 2014 r. i Nr 112/2014 z dnia 12 listopada 2014 r. wprowadza 
się zmiany określone w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Zobowiązuje się Pełnomocnika Prezydenta Miasta Łodzi do spraw wyborów  
do zawiadomienia właściwych pełnomocników komitetów wyborczych o odwołaniu członka 
obwodowej komisji wyborczej zgłoszonego przez komitet wyborczy. 

 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń  

Urzędu Miasta Łodzi. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Łodzi 

 
 

/-/ Jacek KĘPA 
 



 1 

Załącznik  
do uchwały Nr 115/2014 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Łodzi  
z dnia 13 listopada 2014 r. 

 

Numer 
obwodowej 

komisji 
wyborczej 

 
Określenie zmian w treści załącznika do uchwały Nr 97/2014  

Miejskiej Komisji Wyborczej w Łodzi z dnia 23 października 2014 r. 
 

Skreśla się Wpisuje się 

Nazwisko i imię 
(imiona) 

Miejsce 
zamieszkania Zgłoszenia dokonał Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 

zamieszkania Zgłoszenia dokonał 

7 SKROBEK MAGDALENA ŁÓDŹ KWW Bezpartyjna 
Łódź – – – 

9 STUDZIANNA MAGDA 
GRAŻYNA ŁÓDŹ KW Platforma 

Obywatelska RP 
GŁOWIŃSKA MAGDA 
GRAŻYNA ŁÓDŹ KW Platforma 

Obywatelska RP 

42 PRZYBYŁEK ANDRZEJ 
ROMAN ŁÓDŹ KKW SLD Lewica 

Razem – – – 

72 DRABAREK PIOTR ŁÓDŹ KW Samoobrona – – – 
83 BARANCEWICZ ANNA ŁÓDŹ KW Samoobrona – – – 

83 SZEFEL SABINA 
RENATA ŁÓDŹ KW Nowa Prawica — 

Janusza Korwin-Mikke OLCZYK SABINA RENATA ŁÓDŹ KW Nowa Prawica — 
Janusza Korwin-Mikke 

155 CHAŁADAJ KRZYSZTOF 
WALDEMAR ŁÓDŹ KW Łodzianie Bez 

Partii – – – 

162 KLIMCZAK ANETA 
IRENA ŁÓDŹ KWW Bezpartyjna 

Łódź SZMIDT ANETA IRENA ŁÓDŹ KWW Bezpartyjna 
Łódź 

170 DYBOWSKA 
MAGDALENA WANDA ŁÓDŹ KW Prawo  

i Sprawiedliwość 
DYBOWSKA-AFTOWICZ 
MAGDALENA WANDA ŁÓDŹ KW Prawo  

i Sprawiedliwość 

293 TOBOLA KAROLINA 
MARZENA ŁÓDŹ KW Twój Ruch MATUSIAK MICHAŁ ANDRZEJ ŁÓDŹ KW Twój Ruch 

295 STACHURA BOŻENA 
GENOWEFA ŁÓDŹ Prezydent Miasta Łodzi PAWLAK MAGDALENA 

KATARZYNA ŁÓDŹ Prezydent Miasta Łodzi 

315 BALCERZAK MARIUSZ ŁÓDŹ KW Nowa Prawica — 
Janusza Korwin-Mikke 

ROSIŃSKA KATARZYNA 
ANNA ŁÓDŹ KW Nowa Prawica — 

Janusza Korwin-Mikke 



 2 

Numer 
obwodowej 

komisji 
wyborczej 

 
Określenie zmian w treści załącznika do uchwały Nr 97/2014  

Miejskiej Komisji Wyborczej w Łodzi z dnia 23 października 2014 r. 
 

Skreśla się Wpisuje się 

Nazwisko i imię 
(imiona) 

Miejsce 
zamieszkania Zgłoszenia dokonał Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 

zamieszkania Zgłoszenia dokonał 

321 WILKOŃSKA ANNA ŁÓDŹ KW Prawo  
i Sprawiedliwość – – – 

409 KAWA IWONA BEATA ŁÓDŹ KW Prawo  
i Sprawiedliwość – – – 

 


